1.000 H87 - Pieza Pechuga de Pavo Ahumada Sparta 36.000 36.000

ClaveProdServ: 50111500 - Carne y Unidad de Medida:200 gr No. ID: 0010 Cuenta Predial:

IVA: 0.0 IEPS: 0.0 IEPS RETENIDO: 0.0 ISR: 0.0 IVA RET: 0.0

Descuento: 0.00

Subtotal 243.65 MXN

1.852 MXNIEPST 0.080000

0.000 MXNIVAT 0.000000

Total 245.50 MXN

TOTAL EN LETRA: DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS  50/100 MXN

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Condiciones de Pago: PAGO AL CONTADO